Российская Федерация

Глава городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

                                                                                         РЕШЕНИЕ № 159

                                                                                        принято Советом

городского поселения

                                                                            «Забайкальское» от 23.05.2008г

«Об отмене решения № 103

От 05.09.2007г

Об утверждении Положения

«О порядке назначения и проведения

собрания граждан, конференций

(собрания делегатов)»

     В соответствии с ч. 13 ст. 35 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» нормативно-правовой акт, принятый представительным органом муниципального образования, направляется главе муниципального образования для подписания и обнародования. На основании вышеизложенного, Совет городского поселения «Забайкальское»,  решил:
1. Решение № 103 от 05.09.2007 года отменить, как противоречащее Федеральному законодательству № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

2. Привести решение № 103 от 05.09.2007 г в соответствие с ч. 35 ФЗ № 131 от 06.10.2003г.

3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Забайкалец».
Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                               И.В. Нечаев